
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

ОДСЕК ВИСОКА ХОТЕЛИЈЕРСКА ШКОЛА 

Број: 
Датум: 07.07.2023.године 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на седници 
одржаној дана 07.07.2023. године доноси:  

 
О Д Л У К У 

 
Одобравају се теме завршних радова и образују редовне и заменске комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 

Бр. Име и презиме Бр. Индекса Тема Завршног рада Ментор Комисија Заменска комисија 

1. Јелена Божић ГБ035/2019 
Најчешће примењени дидактички принципи у 
гастрономији 

Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Данијела Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Мср Младен Пршић  

2. Марија Видаковић ХБ002/2020 Особине наставног процеса Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

Др Иван Милошевић 
Мср Данијела 
Стојановић 

3. Ђорђе Пантовић ГС006/2020 
Анализа метода посматрања у стручним 
предметима 

Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Милош Ћирић 

Др Иван Милошевић 
Мср Младен Пршић 

4. Вељко Вучковић ГБ001/2020 Наставни приступ проучавању гастрономије Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Младен Пршић 

Мср Јована Николић 
Мср Данијела 
Стојановић 

5. Сава Клинић ГС007/2020 
Интеграција технологије у настави стручних 
предмета 

Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Милош Ћирић 

Др Иван Милошевић 
Мср Младен Пршић 

6. Иван Николић ГС095/2019 Анимација у светским хотелима Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Петар Минић 

Мср Данијела 
Стојановић 
Мср Јована Николић 

7. Рамиз Жупљанин ГС068/2020 Дидактика у служби гастрономије Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Петар Минић 

Др Ивана Лончар 
Др Ђорђе Стојановић 

8. Алекса Ставрић ГС099/2015 Забавне манифестације у Србији Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Младен Пршић 

Мср Јована Николић 
Мср Милош Ћирић 

9. Исидора Кнежевић ХС104/2016 Организација забавних догађаја Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мср Милош Ћирић 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 



Бр. Име и презиме Бр. Индекса Тема Завршног рада Ментор Комисија Заменска комисија 

10. Блажић Бојана ХБ015/2020 Развој конгресног туризма у Београду Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
др Ивана Лончар 

Др Милена Вукић  
др Саша Машић 

11. Миленковић Петар ХС004/2020 
Потенцијали и ограничења развoја туризма у 
Куршумлији 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

12. Судар Андријана ХС065/2020 
Потенцијали и ограничења развоја туризма у 
Вршцу 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов    
  Др Ђорђе Стојановић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

13. Ашанин Адријана ХС079/2020 Туристички приказ Мадрида Др Милан Вујић 
Др Георги Генов  
Др Милена Вукић     

Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 

14. Ђорђевић Анђела ХБ023/2020 
Значај промотивних активности у 
хотелијерству 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов    
Др Милена Вукић   

Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 

15. Рафаиловић Катарина ХС018/2020 
Пословање градског типа хотела на примеру 
хотела Еуфорија, Шабац 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Милена Вукић 

16. Дашић Милена ХБ018/2020 Туристичка валоризација планине Таре Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

17. Марковић Ивана ХС014/2020 Туристичка валоризација Београда Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

18. Гератовић Младен ХС023/2020 
Пословање градског типа хотела на примеру 
хотела Слобода, Шабац 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Милена Вукић 

19. Најдовски Вељко ХБ020/2020 Вински туризам у долини Рајне Др Милан Вујић 
Др Георги Генов    
 Мсц Тамара Вујић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

20. Перић Теодора ХБ022/2020 
Пословање пословног типа хотела на примеру 
хотела Crowne Plaza, Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Милена Вукић 

21. Миленковић Михаило ХБ004/2020 
Пословање и организација рада на примеру 
хотела Мама Шелтер Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Милена Вукић 

22. Јовановић Никола ХБ005/2020 
Пословање и организација рада на примеру 
хотела Radisson Collection Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Милена Вукић 

23. Котур Нађа ХС067/2020 
Потенцијали и ограничења развоја туризма У 
Крушевцу 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

24. Цветановић Урош ХБ021/2020 
Пословање и организација рада на примеру 
хотела Holiday Inn Express 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић 
 Др Милена Вукић 

25. Јанићијевић Душан  ХС030/2020 
Реализација услужно-произвидне функције на 
примеру хотела Crowne Plaza 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мсц Данијела Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Тамара Вујић 

26. Пауновић Тамара ХБ026/2020 
Развој винског туризма на подручју града 
Неготина 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов     
Мсц Тамара Вујић  

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

27. Ђаковац Дамир ХС027/2020 Туристичка понуда Новог Пазара Др Милан Вујић 
Др Георги Генов      
Др Милена Вукић 

Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 



Бр. Име и презиме Бр. Индекса Тема Завршног рада Ментор Комисија Заменска комисија 

28. Гајтановић Михаило ХС049/2020 
Пословање и организација рада на примеру 
хотела Ривера Рашка 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Милена Вукић 

29. Марковић Марија РБ020/2020 
Реализација услужно производне функције на 
примеру ресторана Франш Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 

Др Милена Вукић 
Др Ивана Лончар 

30. Вучуровић Ања ХС001/2020 Пословање хотелског ланца Casa del Mare Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Ивана Лончар 

Др Саша Машић  
Др Обрен Дрљевић 

 

 
 

Шеф Катедре за хотелијерство 
и опште предмете 

 
др Ивана Лончар  


